

Pachet material de intretinere catre Serviciul de Ambulanta HR

I.D.: 42832624

Data publicarii	20.05.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 540,66 RON - 540,66 RON

Descriere: Prezenta cumparare directa este o comanda ferma!! RN 595/1 18,12,2018, ATELIER13 07.01.2019 23 16.01.2019 49 29.01.2019 114/1 05.03.2019 126 11.03.2019 185/1 24.04.2019 1. Disc taiere 125x1,6 20x3,36 = 67,20 2. Disc taiere 125x2 20x3,78 = 75,60 3. Perii sarma 2x18,07 = 36,14 4. Coliere 8-12 10x1,47 = 14,70 5. Coliere 16-27 = 30x1,68 = 50,40 6. Pensula 76mm 3x7,56 = 22,68 7. Ulei pentru lant 3x8,40 = 25,20 8. Set Burghii metal 19pcs 1-10 1x27,31 = 27,31 9. Burghiu metal 12mm 1x21,01 = 21,01 10. Set burghiu lemn 6pcs 1x27,31 = 27,31 11. Burghiu pt beton 14x260 1x12,61 = 12,61 12. Burghiu pt beton 8x210 1x7,98 = 7,98 13. Burghiu pt beton 5x160 1x5x46 = 5,46 14. Set surub cap inecat 6x60 1x84,03 = 84,03 15. Set piulita M6 1x21,01 =21,01 16. Set saiba 6mm 1x42,02= 42,02 Preturile nu contin TVA!
